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1 DRAP FIER FIER J80….71W Fier Master i Arteve Kanto dhe Mësuesi 7.07 2.5 1 Kredit 1 0 3.5
2 DRAP FIER FIER F90….46S Lushnje Muzikë/Violinë 7.15 2.5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 5 0 18 9 16.5
3 DRAP FIER FIER K05….70J Fier Muzikë/flaut 7.98 3 1 Kredit 1 1 4.5
4 DRAP FIER FIER I91….20T Fier Muzikë/klarinetë 9.19 7 7
5 DRAP FIER FIER J60….24W Fier Muzikë/fagot 8.08 3.5 2 Kredite 2 5.5
6 DRAP FIER FIER J31….35R Fier Fizikë 5.77 1 0 0 Mbi 3 Kredite 3 1 17 4.5
7 DRAP FIER FIER H66….54S Fier Edukim fizik 6.62 2 Mbi 3 Kredite 0 5
8 DRAP FIER FIER K21….83H Fier Edukim fizik 6.97 2 2
9 DRAP FIER FIER K21….13D Fier Edukim fizik 6.8 2 2

10 DRAP FIER FIER J70….81M Fier Edukim fizik 6.74 2 2
11 DRAP FIER FIER J60….69R Fier Edukim fizik 5.94 1 0 0 0 0 0 1
12 DRAP FIER FIER K21….19D Fier Edukim fizik 5.78 1 1
13 DRAP FIER FIER I95….32C Fier Arsim special 6.11 1.5 0 B2 2 Mbi 3 Kredite 3 2 1 7.5
14 DRAP FIER FIER J06….76P Fier Arsim special 7.44 2.5 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 2 1 7.5
15 DRAP FIER FIER J06….76P Fier Gjuhë shqipe dhe letërsi 6.97 2 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 2 1 7
16 DRAP FIER FIER J25….43E Fier Matematikë 6.41 1.5 0 0 Mbi 3 Kredite 3 1 0.5 5
17 DRAP FIER FIER I85….87I Fier Matematikë 5.99 1 1 Kredit 1 5 2.5 4.5
18 DRAP FIER FIER J85….40E Fier Informatikë 7 2 0 0 2
19 DRAP FIER FIER J50….19K Fier Koreografi 7.57 3 B1 1 0 0 0 4
20 DRAP FIER FIER I66….10L Fier Arsim fillor 5.95 1 III-Shume mire 2 Mbi 3 Kredite 3 6
21 DRAP FIER FIER H86….16M Fier Arsim fillor 6.34 1.5 2 Kredite 2 0 0 3.5
22 DRAP FIER FIER J86….15H LushnjeGjuhë italiane 6.8 2 Mbi 3 Kredite 3 5
23 DRAP FIER FIER I55….76G Fier Edukim fizik Dosja nuk është e njëhsuar me origjinalin
24 DRAP FIER FIER I35….68D Fier Nuk ka diplomë në fushën e edukimit
25 DRAP FIER FIER J25….83W Fier Gjeografi 5.5 1 0 Mbi 3 Kredite 3 2 1 5
26 DRAP FIER FIER K16….54G Fier Kanto 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
27 DRAP FIER FIER F90….12L Fier Klarinetist 7.32 2.5 I 5 7.5
28 DRAP FIER FIER I45….21C Ballsh Gjuhë shqipe letërsi 6.01 1.5 II 3.5 B1 1 Mbi 3 kredite 3 11 5.5 14.5
29 DRAP FIER FIER F90….36M Fier Kontrabasist 8.78 4 4
30 DRAP FIER FIER F51….10O Fier Instrumentist (Trombist) Nuk ka asnjë dokument përvec diplomës
31 DRAP FIER FIER I81….74B Fier Piano 8.85 4 4
32 DRAP FIER FIER K10….78N Fier Edukim fizik 6.32 1.5 B2 2 3.5
33 DRAP FIER FIER J55….12K RoskovecGjuhe letersi anglisht 5.64 1 1
34 DRAP FIER FIER  Fier Gjuhë shqipe letërsi 6.89 2 III-Shume mire 2 IAL 1 Mbi 3 kredite 3 8 4 12
35 DRAP FIER FIER I25….37F Fier Arsim fillor 5.67 1 II 3 Mbi 3 kredite 3 19 9.5 15.5
36 DRAP FIER FIER F60….86D Fier Kompozicion 8.42 3.5
37 DRAP FIER FIER F70….08F Fier Fizarmonikë 36 18 18
38 DRAP FIER FIER F95….54R Fier Muzikë (Dirigjente) 8.48 3.5 I 5 8.5
39 DRAP FIER FIER H56….57J Fier Matematikë fizikë 5.32 0.5 II- Mirë 3.5 0 0 Mbi 3 kredite 3 15 7.5 14.5
40 DRAP FIER FIER F91….07C LibofshëMatematikë fizikë 9.14 7 I 5 0 0 Mbi 3 kredite 3 41 21 35.5
41 DRAP FIER FIER A.K Fier Edukim fizik 6.06 1.5 B2 2 3.5

42 DRAP FIER FIER J56….16F
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n 
Brega
s Matematikë fizikë 5.97 1 1

43 DRAP FIER FIER F91….79Q Fier Muzike 7.22 2.5 I 5 1 Kredit 1 34 17 25.5
44 DRAP FIER FIER J75….21R Mbrostar FerkoMatematike 5.71 1 1
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